

خبر

وعدۀ وزیر مسکن

بعد از تایید گرانی از سوی مرکز امار:

مشکل مسکن تا سال ۹۲ حل می‌شود

■ فارس: وزیر مسکن و شهرسازی گفت: حل مشکل مسکن کشور در برنامه کاری وزارت مسکن است؛ بنابراین تلاش می‌کنیم که تا سال ۹۲ مشکل مسکن حل شود. علی‌نیکزاد افزود: برای پاسخگویی به کمبود و کسری یک و نیم‌میلیونی مسکن از سال گذشته عملیات ساخت مسکن و بهسازی دو میلیون و ۶۰۰ هزار مسکن در سراسر کشور آغاز شده است. وی ادامه داد: همان‌طور که در سخنرانی رئیس‌جمهور مشاهده کردید، ایشان دستور به حل مشکل مسکن در کشور دادند که همین موضوع در دستور کار ما قرار گرفت تا تلاش کنیم تا سال ۹۲ مشکل مسکن را حل کنیم. وی اضافه کرد: تأمین مسکن و ایجاد اشتغال برای جوانان به عنوان دغدغه اصلی دولت شمرده می‌شود؛ بنابراین عمده متقاضیان واجد شرایط طرح مسکن مهر را جوانان تشکیل می‌دهند و ما تمام تلاش خود را برای صاخبانه کردن متقاضیان ثبت‌نام کرده به کار بسته‌ایم. وزیر مسکن و شهرسازی در پاسخ به این سؤال که با توجه به نزدیک شدن به فصل نقل و انتقال مسکن آیا راه‌پایهایی تعبیری خواهد کرد، اظهار داشت: همه‌ساله از اواخر خرداد ماه تا آخر شهریور ماه زمان نقل و انتقال مستأجران و حتی خرید و فروش است؛ بنابراین سعی دولت این است که با اتخاذ سیاست‌های مناسب و افتتاح پروژه‌ها بازار اجاره‌مها را آرام کند. نیکزاد گفت: پرداخت ۱۴هزار میلیارد تومان تسهیلات قرض‌الحسنه برای ساخت‌وساز واحدهای مسکونی مهر در هیچ‌جای تاریخ نظام بانکی کشور سابقه ندارد.

دوبی ۱۵۰ میلیون دلار خودرو و قطعات آن را به ایران صادر کرد

■ فارس: گمرک دوبی اعلام کرد این امیرنشین در سه ماه نخست سال جاری میلادی ۱۵۰ میلیون دلار خودرو و قطعات آن را به ایران صادر کرد. رییس گمرک دوبی اعلام کرد، این امیرنشین در سال گذشته میلادی بیش از ۸۸ میلیارد دلار، خودرو و قطعات خودرو را به خارج صادر کرده است که این رقم مربوط به صادرات مجدد بوده است. نسیم سعید العیپاری رییس گمرک دوبی در این‌باره گفت: آمارهای رسمی مربوط به مبادلات تجاری دوبی نشان می‌دهد میزان واردات، صادرات و صادرات مجدد خودرو این منطقه طی سه ماه نخست ۲۰۱۱ رشد چشمگیری داشته است. ارزش صادرات مجدد خودرو دوبی در سه ماه نخست ۲۰۱۱ به بیش از ۲/۲میلیارد دلار رسیده است. این رقم در مدت مشابه سال ۲۰۰۹ به کمتر از ۱/۴میلیارد دلار رسیده بود. این رقم نسبت به رقم دو میلیارد دلاری سال ۲۰۱۰ بیش از ۱۱ درصد رشد داشته است. بر اساس این گزارش ژاپن و آلمان بزرگ‌ترین صادرکنندگان خودرو و قطعات آن به دوبی به شمار می‌روند. مهم‌ترین مقصدهای صادرات مجدد خودرو از دوبی نیز کشورهای عراق، روسیه، فنلاند، پاکستان و ایران بوده‌اند. ارزش صادرات مجدد خودرو دوبی به ایران در سه ماه نخست ۲۰۱۱ بیش از ۱۵۰ میلیون دلار رسیده است.

گریز شکر از قیمت مصوب

■ ایسنا: در روزهایی که قیمت شکر را مکتسبم عرضه و تقاضا باید تعیین کنند، این محصول روند صعودی قیمت را در پیش گرفته است. هم‌اکنون قیمت هر کیلو شکر در مراکز عمدهفروشی ۱۲۵۰ تومان است و در سطح شهر بسته‌های ۹۰۰ گرمی شکر با قیمت ۱۵۰۰ تومانی که روی آنها نصب شده است، به دست مردم می‌رسد. با وجود این، معاون بازرگانی داخلی سازمان بازرگانی استان تهران، عرضه شکر با قیمت کیلویی هزار و ۵۰۰تومان را گران‌فروشی اعلام می‌کند و می‌گوید: هنوز ذخایر سال گذشته شکر مانده است و اکنون کمبود شکر وجود ندارد اما شکر در بازارهای بین‌المللی یک تغییر قیمتی داشته و شاید تغییر قیمت به این دلیل باشد. هدایت حائمی ادامه می‌دهد: هر شکر قیمت مصوب وجود ندارد و ما داریم از قیمت‌های مصوب و این موارد حتی‌المقدور دور می‌شویم. چون عرضه و تقاضا به‌خوبی خود را کنترل می‌کند. استراتژی دولت هم این است که تا حد امکان ورود نکند. تعیین قیمت توسط مکانیزم عرضه و تقاضا در بازار را معاون کالاهای مصرفی و خدمات عمومی سازمان حمایت مصرف‌کنندگان و تولیدکنندگان نیز به گونه دیگر بیان می‌کند. محمد قلیبه در این مورد می‌گوید: معمولاً قیمت شکر داخلی از مهر ماه به مهر ماه هر سال تعیین می‌شود و در این شرایط چون تولید ما کفاف نیاز ما را نمی‌دهد، دیگر وابسته به شکرهای خام وارداتی به هر قیمتی که می‌آید، می‌شویم. بنابراین به هر قیمت دلاری که شکر را خریداری کرده باشند با توجه به آن می‌فروشند.

انالله و انا الیه راجعون

بدین‌وسیله به اطلاع میرساند مر اسم ختم‌والده مکرمه سرکار خانم قاسم‌پور مادر خانم دکتر عباس شیریی روز دوشنبه ۲۳/۳/۹۰ ساعت ۴:۳۰ الی ۶ عصر در مسجد نور میدان فاطمی برگزرا خواهد شد.

نبناد حقوقی میزان

خانم دکتر ناهید هاشمیان و آقای دکتر محسن گازرانی مصیبت وارده را به شما و خانواده آن مرحوم تسلیت عرض می‌نماییم. ما را نیز در غم خود شریک بدانید

خانواده‌های: دکتر آتشی‌ز – دکتر اشرفی – دکتر امینی دکتر جهرمی – دکتر پرتو – دکتر ذوقی – دکتر علوی – نباتی مهندس نیشابوری – دکتر واریانی – دکتر وید

مردم در چهارراه استانبول راه را گم کرده‌اند

دلار، ۱۲۳۵ تومان

بانک مرکزی ربع‌سکه را دیروز از فهرست فروش خط زد

شرق: پنج روز از اعلام تصمیم ناگهانی دولت برای افزایش قیمت رسمی انواع ارز می‌گذرد و تا همین امروز هم معلوم نیست بانک مرکزی با کدام هدف چنین شوک سنگینی را آن هم بدون اطلاع قبلی به بازار ارز و مشتریاناش وارد کرده، آن‌هم با علم به اینکه چنین تحولی قطعاً کل اقتصاد کشور را متاثر خواهد کرد.

به هر حال دیروز در بیست و دومین روز خرداد در بازار ارز در بر همان پاشنه قبلی چرخید، به عبارت دیگر نته‌ها بازار تک‌نرخ‌نی نشد و دلالتاچار به کوچ نبودند بلکه ارزش دلار در رقابت بازار رسمی در بازار آزاد هم بالا رفت و اتفاقاً سود بیشتری به جیب دلالتا سرسازیر شد.

بانک مرکزی اگرچه در تمام روزهایی که گذشت سیاست سکوت در پیش گرفته و هرازگاهی با ابلاغ یک بخشنامه جدید اعلام حضور می‌کند اما در همین بخشنامه‌ها مدعی شده که منظور از همه این تصمیمات ناگهانی حذف دلالتا، دسترسی آسان به ارز مسافرتی و حمایت از تولید است. اما واقعیت این است که در نتیجه عرضه قطره‌چکانی ارز به بازار و حتی صراف‌های معتمد و همزمان افزایش رسمی قیمت‌ها نته‌ها دلالتا ها از چرخه معاملات بازار ارز حذف نشده‌اند، بلکه با رونق گرفتن بازار سیاه، مشتریان بیشتری هم سراغ آنها می‌روند. مسافراتی که این روزها قصد خروج از کشور را دارند، سررگم‌تر از همیشه به نظر می‌رسند. آنها اول از بخت بد خود گله دارند که وقتی نوبت به آنها رسید، اتفاق نادری رخ داده و قیمت‌های دولتی در کمال ناباوری افزایش یافته، از سوی دیگر مسافراتی که قصد عزیمت دارند، دقیقاً نمی‌دانند که تکلیفشان با بانک‌های عمل و صرافان چیست،

کسانی که در روزهای اخیر سری به چهارراه استانبول زده‌اند، حتماً با منظره تکراری کاغذهایی که به پشت درها و شیشه‌های صراف‌های چسبیده و از نبود ارز مسافرتی خبر می‌دهند، آشنا هستند.

جالب‌تر اینکه، آنهایی که این تکه کاغذ را هم به شیشه‌ها چسب نکرده‌اند، وقتی با پرسش مراجعان مواجه می‌شوند به نشانه تاسف سری تکان می‌دهند و اگر حوصله‌ای برای جواب دادن داشته باشند، توضیح می‌دهند که بانک، ارز مسافرتی به آنها نداده است.

خانزاده یکی از صرافان چهارراه استانبول در مورد وضعیت بازار در روز گذشته به خبرنگار شرق گفت: عرضه محدود بانک مرکزی صرافان رسمی را هم در مضیقه قرار داده است، به گفته او تزریق ارز از سوسی بانک مرکزی فقط به ارز مسافرتی آن‌هم در میزان کم و محدود خلاصه شده؛ همین کمبود هم به صورت خودکار به افزایش قیمت‌ها، حتی به میزان بیشتر از اندازه حقیقی آن منجر شده است.

خانزاده با اشاره به قوانین سختگیرانه برای تحویل ارز مسافرتی گفت: متقاضیان ارز مسافرتی باید همه مدارک مورد نیاز را بی‌کم و کاست تحویل دهند.

او تاکید کرد: کاهش ارزش ریال تبعاتی نظیر آنچه امروز در بازار ارز به چشم می‌خورد را به همراه دارد.

یکی از مراجعان به چهارراه استانبول هم که متقاضی خرید ارز مسافرتی بود به خبرنگار «شرق» گفت: مراجعه به صراف‌ها نتیجه‌ای ندارد. کسی ارز به قیمت دولتی به مسافران نمی‌دهد.

او تاکید کرد: جواب همه صراف‌ها هم مشابه است: ارز مسافرتی نداریم. این مشتری بازار ارز با انتقاد از بی‌سو و سامانی موجود گفت: بانک مرکزی وعده کرده بود دست‌کم مسافران مشکلی برای تأمین ارز نداشته باشند حتی دستور کتبی به بانک‌ها هم داده بود اما ظاهراً همه این وعده‌ها در حد حرف باقی مانده است.

این انتقادها در شرایطی صورت می‌گیرد که به دنبال افزایش نوسانات بازار ارز روابط عمومی بانک‌های سپه و اقتصاد نوین با صدور اطلاعیه‌ای اعلام کردند کلیه شعب ارزی این بانک‌ها آماده ارایه ارز همراه مسافر به متقاضیان هستند.

ارز	قیمت(تومان)	تغییر(تومان)
دلار آمریکا	۱۲۳۵	+۱۵
یورو	۱۷۸۵	+۱۵
پوند	۱۹۹۸	+۸
دلالتا کاتادا	۱۲۵۸	+۲
یکصدین ژاپن	۱۵۰۰	-
درهم	۳۳۵	+۳

شرق: دیروز در بازار ارز شاخص باز هم نزولی بود. به این ترتیب در دومین روز هفته معامله‌گران بورس ۲۷۱میلیون برگه سهم و حق تقدم دست به دست کردند که در مجموع ارزشی بالغ بر ۸۷۴ هزار و ۱۳۱ میلیارد ریال داشت؛ اما شاخص در نهایت با افت ۱۲۳ واحد کاهش یافت و به ۲۶ هزار و ۱۲۱ واحد رسید.

بقیه شاخص‌ها هم حال و روز بهتری نداشتند. در روز بیشترین رشد قیمت به نام نساجی-بروجرد ثبت شد که قیمت سه‌شش ۹۴ درصد افزایش یافت و در رتبه بعدی هم صنایع کاغذی و سرامیک سینیا قرار گرفت که رشد سه‌شش دیروز ۸/۴ درصد بود. به هر حال دیروز وضعیت کسالت‌بار بر بازار حاکم بوده؛ چه اینکه نوسان قیمت‌ها کم بود و تحولات کم‌شماری به وجود آمد. در این بین گروه خودرو، بیشترین هیجان را

اقتصاد

آب، برق، گاز و سوخت در نخستین ماه امسال ۹۰ درصدگران شدند

فروردین گرانی

شرق: افزایش بیش از ۹۰ درصدی قیمت آب، برق، گاز و سوخت در نخستین ماه سال جاری زمینه افزایش تا ۵۵درصدی قیمت سایر گروه‌های کالایی را موجب شد. نرخ تورم گروه آب، برق و سوخت در فروردین‌ماه ۹۰/۴ درصد ثبت شده، این در حالی است که این رقم برای اسفندماه سال گذشته کمتر از ۶۵/۲ درصد و برای بهمن‌ماه ۲۳/۳ درصد بوده است. براساس گزارش منتشرشده از سوی مرکز آمار ایران، گروه سبزی و حبوبات با ۵۲/۶ درصد افزایش قیمت، بیشترین نرخ تورم را در کالاهای معرفی شده داشته‌اند. همچنین گوشت قرمز و سفید و فرآورده‌های آنها با ۲۹/۹ درصد افزایش قیمت در فروردین‌ماه در سومین جایگاه کالاهای دارای بیشترین تورم قرار گرفتند. از سوی دیگر خدمات حوزه را تباطات با ۰/۴ درصد افزایش و اجاره‌های مسکن با ۶/۷ درصد افزایش در جایگاه اقلام دارای کمترین نرخ تورم در فروردین‌ماه امسال قرار گرفت‌اند. بر این اساس متوسط نرخ تورم فروردین‌ماه امسال از سوی مرکز آمار ایران ۱۵/۳ اعلام شده است، اما تورم گروه کالاها رقم ۲۲/۴ درصد تورم گروه خدمات رقم ۸/۴ درصد را نشان می‌دهد. مرکز آمار ایران در حالی اقدام به انتشار این ارقام کرده است که دولتی‌ها بارها از عدم افزایش قیمت کالاهای اساسی و سواد غذایی و روند رو به کاهش قیمت‌ها سخن گفته‌اند. بر همین اساس مسوولان وزارت بازرگانی با اتکا بر آمارهای غیرکارشناسی و گزارش‌های رسیده از مناطق مختلف وضعیت حاکم بر بازار را مطلوب اعلام می‌کنند. وجود ثبات در بازار و روند کاهش قیمت‌ها در حالی از طرف وزارت بازرگانی مورد تاکید قرار می‌گیرد که مردم هرگونه افزایش قیمت را با تمام وجود احساس می‌کنند. به باور کارشناسان و تحلیل‌گران بازار، عملکرد وزارت بازرگانی و مسوولان مربوطه در این زمینه، موجب بی‌اعتمادی مردم به این وزارت‌خانه را فراهم کرده و آمارهایی که به وزارت بازرگانی ارایه می‌شود بعضاً برای مثبت نشان دادن عملکرد مدیران بوده و با واقعیت‌های جامعه انطباق ندارد و گزارش جدید بانک مرکزی و مرکز آمار ایران از افزایش

افزایش قیمت‌ها به خصوص در گروه میوه‌ها بسیار چشمگیر بوده و بالاترینی میوه و صیفی‌جات را به همراه داشته است. هم‌اکنون بررسی بازار در بخش میوه و تره‌بار نشانگر این است که قیمت هر کیلوگرم توت‌فرنگی گلخانه‌ای چهار هزار تومان، توت‌فرنگی سهندچی دو هزار تومان، انگور یاقوتی دوهزار تومان، گوجه سبز هزار و ۵۰۰ تومان، خربزه هزار تومان، توت سفید هزار و ۳۰۰ تومان، پرتقال هزار و ۶۰۰ تومان، انگور یاقوتی سربل ذهاب دو هزار و ۳۰۰ تومان، سیب گلاب شیراز دو هزار و ۵۰۰ تومان، سیب گلاب شهریار سه هزار و ۴۰۰ تومان، آلبالو چهار هزار تومان و سیب قرمز هزار و ۳۰۰ تومان است. در عین حال، قیمت هر کیلوگرم خربزه سهندچی ۸۰۰ تومان، سیب زرد هزار و ۸۰۰ تومان، هلو هزار و ۵۰۰ تومان، گیلان سه هزار تومان، گیلان تک‌دانه پنج هزار و ۵۰۰ تومان، خیار رسمی ۴۰۰ تومان، خیار گلخانه‌ای ۲۵۰ تومان، کلابی چهار

هزار و ۶۰۰ تومان، طالبی ۷۵۰ تومان، طالبی و گرمک ۴۰۰ تومان، دست انبو ۶۰۰ تومان، موز هزار و ۴۰۰ تومان و هندوانه ۴۵۰ تومان است. همچنین قیمت هر کیلوگرم زردآلو هزار و ۶۰۰ تومان، هلو درجه یک پنج هزار تومان، شلیل درجه یک پنج هزار تومان، بادامجان دلمه‌ای هزار و ۵۵۰ تومان، بادامجان قلمی ۴۰۰ تومان، پیاز ۲۰۰ تومان، کدو ۳۰۰ تومان، کرفس ۲۵۰ تومان، کلم ۲۰۰ تومان، گوجه فرنگی ۴۵۰ تومان و سیب زمینی ۲۸۰ تومان است، ضمن اینکه قیمت هر کیلوگرم سبزی تازه نیز ۳۵۰ تومان است. در این میان قیمت هر کیلوگرم لوبیا سبز هزار تومان، لفل دلمه‌ای، ۶۰۰ تومان، هویج ۲۵۰ تومان، نخودفرنگی هزار تومان و بقالا ۵۵۰ تومان است، همچنین قیمت اقلام مختلف برنج داخلی نیز با ورود محصول جدید برنج به بازار کم کم رو به کاهش است. به نحوی که هم‌اکنون قیمت هر کیلوگرم برنج هاشمی دو هزار و ۷۵۰ تومان، صدی دو هزار و ۵۰۰ تومان، ورداتی دو هزار و صد تومان، طارم دو هزار و ۸۰۰ تومان است، ضمن اینکه قیمت هر کیلوگرم کدو هزار و ۸۰۰ تومان و هر کیلوگرم قند شکسته هزار و ۲۰۰ تومان است. قیمت هر بسته ۹۰۰ گرمی لپه دو هزار و ۵۰ تومان، لوبیا چشم‌پللی ۱۵۰۰ تومان، لوبیا سفید هزار و ۷۵۰ تومان و نخود و لوبیا هزار و ۵۵۰ تومان است. همچنین هر حلب ۱۰ کیلویی روغن نباتی ۱۱ هزار و ۵۰۰ تومان است. قیمت می‌شود. قیمت ماکارونی نیز که با مصوبه سازمان حمایت مصرف‌کنندگان و تولیدکنندگان افزایش داشته، با تغییراتی مواجه شده است که البته به دلیل حضور برندهای معتبر و مختلف، رقابت سنگینی میان تولیدکنندگان شکل گرفته و یک برند حتی تلاش دارد با ارایه درصد تخفیف، مشتریان بیشتری را جلب کند، اما قیمت‌سایر اقلام را به میزان مصوب بالا برده، ولی باز هم از میزان مصوب، تخفیفی را اعمال کرده است. در این میان، تغییرات قیمتی را به راحتی می‌توان در پودر شونده، روغن نباتی، کره و ماکارونی مشاهده کرد. به هر حال امید است متولیان تنظیم بازار به جای پرداختن به مسایل حاشیه‌ای، نظارت موثرتری بر بازار داشته باشند تا دیگر مردم حداقل گرانی جدید را تجربه نکنند.

کدو ۳۰۰ تومان، کرفس ۲۵۰ تومان، کلم ۲۰۰ تومان، گوجه فرنگی ۴۵۰ تومان و سیب زمینی ۲۸۰ تومان است، ضمن اینکه قیمت هر کیلوگرم سبزی تازه نیز ۳۵۰ تومان است. در این میان قیمت هر کیلوگرم لوبیا سبز هزار تومان، لفل دلمه‌ای، ۶۰۰ تومان، هویج ۲۵۰ تومان، نخودفرنگی هزار تومان و بقالا ۵۵۰ تومان است، همچنین قیمت اقلام مختلف برنج داخلی نیز با ورود محصول جدید برنج به بازار کم کم رو به کاهش است. به نحوی که هم‌اکنون قیمت هر کیلوگرم برنج هاشمی دو هزار و ۷۵۰ تومان، صدی دو هزار و ۵۰۰ تومان، طارم دو هزار و ۸۰۰ تومان است، ضمن اینکه قیمت هر کیلوگرم کدو هزار و ۸۰۰ تومان، کرفس ۲۵۰ تومان، کلم ۲۰۰ تومان، گوجه فرنگی ۴۵۰ تومان و سیب زمینی ۲۸۰ تومان است، ضمن اینکه قیمت هر کیلوگرم سبزی تازه نیز ۳۵۰ تومان است. در این میان قیمت هر کیلوگرم لوبیا سبز هزار تومان، لفل دلمه‌ای، ۶۰۰ تومان، هویج ۲۵۰ تومان، نخودفرنگی هزار تومان و بقالا ۵۵۰ تومان است، همچنین قیمت اقلام مختلف برنج داخلی نیز با ورود محصول جدید برنج به بازار کم کم رو به کاهش است. به نحوی که هم‌اکنون قیمت هر کیلوگرم برنج هاشمی دو هزار و ۷۵۰ تومان، صدی دو هزار و ۵۰۰ تومان، طارم دو هزار و ۸۰۰ تومان است، ضمن اینکه قیمت هر کیلوگرم کدو هزار و ۸۰۰ تومان، کرفس ۲۵۰ تومان، کلم ۲۰۰ تومان، گوجه فرنگی ۴۵۰ تومان و سیب زمینی ۲۸۰ تومان است، ضمن اینکه قیمت هر کیلوگرم سبزی تازه نیز ۳۵۰ تومان است. در این میان قیمت هر کیلوگرم لوبیا سبز هزار تومان، لفل دلمه‌ای، ۶۰۰ تومان، هویج ۲۵۰ تومان، نخودفرنگی هزار تومان و بقالا ۵۵۰ تومان است، همچنین قیمت اقلام مختلف برنج داخلی نیز با ورود محصول جدید برنج به بازار کم کم رو به کاهش است. به نحوی که هم‌اکنون قیمت هر کیلوگرم برنج هاشمی دو هزار و ۷۵۰ تومان، صدی دو هزار و ۵۰۰ تومان، طارم دو هزار و ۸۰۰ تومان است، ضمن اینکه قیمت هر کیلوگرم کدو هزار و ۸۰۰ تومان، کرفس ۲۵۰ تومان، کلم ۲۰۰ تومان، گوجه فرنگی ۴۵۰ تومان و سیب زمینی ۲۸۰ تومان است، ضمن اینکه قیمت هر کیلوگرم سبزی تازه نیز ۳۵۰ تومان است. در این میان قیمت هر کیلوگرم لوبیا سبز هزار تومان، لفل دلمه‌ای، ۶۰۰ تومان، هویج ۲۵۰ تومان، نخودفرنگی هزار تومان و بقالا ۵۵۰ تومان است، همچنین قیمت اقلام مختلف برنج داخلی نیز با ورود محصول جدید برنج به بازار کم کم رو به کاهش است. به نحوی که هم‌اکنون قیمت هر کیلوگرم برنج هاشمی دو هزار و ۷۵۰ تومان، صدی دو هزار و ۵۰۰ تومان، طارم دو هزار و ۸۰۰ تومان است، ضمن اینکه قیمت هر کیلوگرم کدو هزار و ۸۰۰ تومان، کرفس ۲۵۰ تومان، کلم ۲۰۰ تومان، گوجه فرنگی ۴۵۰ تومان و سیب زمینی ۲۸۰ تومان است، ضمن اینکه قیمت هر کیلوگرم سبزی تازه نیز ۳۵۰ تومان است. در این میان قیمت هر کیلوگرم لوبیا سبز هزار تومان، لفل دلمه‌ای، ۶۰۰ تومان، هویج ۲۵۰ تومان، نخودفرنگی هزار تومان و بقالا ۵۵۰ تومان است، همچنین قیمت اقلام مختلف برنج داخلی نیز با ورود محصول جدید برنج به بازار کم کم رو به کاهش است. به نحوی که هم‌اکنون قیمت هر کیلوگرم برنج هاشمی دو هزار و ۷۵۰ تومان، صدی دو هزار و ۵۰۰ تومان، طارم دو هزار و ۸۰۰ تومان است، ضمن اینکه قیمت هر کیلوگرم کدو هزار و ۸۰۰ تومان، کرفس ۲۵۰ تومان، کلم ۲۰۰ تومان، گوجه فرنگی ۴۵۰ تومان و سیب زمینی ۲۸۰ تومان است، ضمن اینکه قیمت هر کیلوگرم سبزی تازه نیز ۳۵۰ تومان است. در این میان قیمت هر کیلوگرم لوبیا سبز هزار تومان، لفل دلمه‌ای، ۶۰۰ تومان، هویج ۲۵۰ تومان، نخودفرنگی هزار تومان و بقالا ۵۵۰ تومان است، همچنین قیمت اقلام مختلف برنج داخلی نیز با ورود محصول جدید برنج به بازار کم کم رو به کاهش است. به نحوی که هم‌اکنون قیمت هر کیلوگرم برنج هاشمی دو هزار و ۷۵۰ تومان، صدی دو هزار و ۵۰۰ تومان، طارم دو هزار و ۸۰۰ تومان است، ضمن اینکه قیمت هر کیلوگرم کدو هزار و ۸۰۰ تومان، کرفس ۲۵۰ تومان، کلم ۲۰۰ تومان، گوجه فرنگی ۴۵۰ تومان و سیب زمینی ۲۸۰ تومان است، ضمن اینکه قیمت هر کیلوگرم سبزی تازه نیز ۳۵۰ تومان است. در این میان قیمت هر کیلوگرم لوبیا سبز هزار تومان، لفل دلمه‌ای، ۶۰۰ تومان، هویج ۲۵۰ تومان، نخودفرنگی هزار تومان و بقالا ۵۵۰ تومان است، همچنین قیمت اقلام مختلف برنج داخلی نیز با ورود محصول جدید برنج به بازار کم کم رو به کاهش است. به نحوی که هم‌اکنون قیمت هر کیلوگرم برنج هاشمی دو هزار و ۷۵۰ تومان، صدی دو هزار و ۵۰۰ تومان، طارم دو هزار و ۸۰۰ تومان است، ضمن اینکه قیمت هر کیلوگرم کدو هزار و ۸۰۰ تومان، کرفس ۲۵۰ تومان، کلم ۲۰۰ تومان، گوجه فرنگی ۴۵۰ تومان و سیب زمینی ۲۸۰ تومان است، ضمن اینکه قیمت هر کیلوگرم سبزی تازه نیز ۳۵۰ تومان است. در این میان قیمت هر کیلوگرم لوبیا سبز هزار تومان، لفل دلمه‌ای، ۶۰۰ تومان، هویج ۲۵۰ تومان، نخودفرنگی هزار تومان و بقالا ۵۵۰ تومان است، همچنین قیمت اقلام مختلف برنج داخلی نیز با ورود محصول جدید برنج به بازار کم کم رو به کاهش است. به نحوی که هم‌اکنون قیمت هر کیلوگرم برنج هاشمی دو هزار و ۷۵۰ تومان، صدی دو هزار و ۵۰۰ تومان، طارم دو هزار و ۸۰۰ تومان است، ضمن اینکه قیمت هر کیلوگرم کدو هزار و ۸۰۰ تومان، کرفس ۲۵۰ تومان، کلم ۲۰۰ تومان، گوجه فرنگی ۴۵۰ تومان و سیب زمینی ۲۸۰ تومان است، ضمن اینکه قیمت هر کیلوگرم سبزی تازه نیز ۳۵۰ تومان است. در این میان قیمت هر کیلوگرم لوبیا سبز هزار تومان، لفل دلمه‌ای، ۶۰۰ تومان، هویج ۲۵۰ تومان، نخودفرنگی هزار تومان و بقالا ۵۵۰ تومان است، همچنین قیمت اقلام مختلف برنج داخلی نیز با ورود محصول جدید برنج به بازار کم کم رو به کاهش است. به نحوی که هم‌اکنون قیمت هر کیلوگرم برنج هاشمی دو هزار و ۷۵۰ تومان، صدی دو هزار و ۵۰۰ تومان، طارم دو هزار و ۸۰۰ تومان است، ضمن اینکه قیمت هر کیلوگرم کدو هزار و ۸۰۰ تومان، کرفس ۲۵۰ تومان، کلم ۲۰۰ تومان، گوجه فرنگی ۴۵۰ تومان و سیب زمینی ۲۸۰ تومان است، ضمن اینکه قیمت هر کیلوگرم سبزی تازه نیز ۳۵۰ تومان است. در این میان قیمت هر کیلوگرم لوبیا سبز هزار تومان، لفل دلمه‌ای، ۶۰۰ تومان، هویج ۲۵۰ تومان، نخودفرنگی هزار تومان و بقالا ۵۵۰ تومان است، همچنین قیمت اقلام مختلف برنج داخلی نیز با ورود محصول جدید برنج به بازار کم کم رو به کاهش است. به نحوی که هم‌اکنون قیمت هر کیلوگرم برنج هاشمی دو هزار و ۷۵۰ تومان، صدی دو هزار و ۵۰۰ تومان، طارم دو هزار و ۸۰۰ تومان است، ضمن اینکه قیمت هر کیلوگرم کدو هزار و ۸۰۰ تومان، کرفس ۲۵۰ تومان، کلم ۲۰۰ تومان، گوجه فرنگی ۴۵۰ تومان و سیب زمینی ۲۸۰ تومان است، ضمن اینکه قیمت هر کیلوگرم سبزی تازه نیز ۳۵۰ تومان است. در این میان قیمت هر کیلوگرم لوبیا سبز هزار تومان، لفل دلمه‌ای، ۶۰۰ تومان، هویج ۲۵۰ تومان، نخودفرنگی هزار تومان و بقالا ۵۵۰ تومان است، همچنین قیمت اقلام مختلف برنج داخلی نیز با ورود محصول جدید برنج به بازار کم کم رو به کاهش است. به نحوی که هم‌اکنون قیمت هر کیلوگرم برنج هاشمی دو هزار و ۷۵۰ تومان، صدی دو هزار و ۵۰۰ تومان، طارم دو هزار و ۸۰۰ تومان است، ضمن اینکه قیمت هر کیلوگرم کدو هزار و ۸۰۰ تومان، کرفس ۲۵۰ تومان، کلم ۲۰۰ تومان، گوجه فرنگی ۴۵۰ تومان و سیب زمینی ۲۸۰ تومان است، ضمن اینکه قیمت هر کیلوگرم سبزی تازه نیز ۳۵۰ تومان است. در این میان قیمت هر کیلوگرم لوبیا سبز هزار تومان، لفل دلمه‌ای، ۶۰۰ تومان، هویج ۲۵۰ تومان، نخودفرنگی هزار تومان و بقالا ۵۵۰ تومان است، همچنین قیمت اقلام مختلف برنج داخلی نیز با ورود محصول جدید برنج به بازار کم کم رو به کاهش است. به نحوی که هم‌اکنون قیمت هر کیلوگرم برنج هاشمی دو هزار و ۷۵۰ تومان، صدی دو هزار و ۵۰۰ تومان، طارم دو هزار و ۸۰۰ تومان است، ضمن اینکه قیمت هر کیلوگرم کدو هزار و ۸۰۰ تومان، کرفس ۲۵۰ تومان، کلم ۲۰۰ تومان، گوجه فرنگی ۴۵۰ تومان و سیب زمینی ۲۸۰ تومان است، ضمن اینکه قیمت هر کیلوگرم سبزی تازه نیز ۳۵۰ تومان است. در این میان قیمت هر کیلوگرم لوبیا سبز هزار تومان، لفل دلمه‌ای، ۶۰۰ تومان، هویج ۲۵۰ تومان، نخودفرنگی هزار تومان و بقالا ۵۵۰ تومان است، همچنین قیمت اقلام مختلف برنج داخلی نیز با ورود محصول جدید برنج به بازار کم کم رو به کاهش است. به نحوی که هم‌اکنون قیمت هر کیلوگرم برنج هاشمی دو هزار و ۷۵۰ تومان، صدی دو هزار و ۵۰۰ تومان، طارم دو هزار و ۸۰۰ تومان است، ضمن اینکه قیمت هر کیلوگرم کدو هزار و ۸۰۰ تومان، کرفس ۲۵۰ تومان، کلم ۲۰۰ تومان، گوجه فرنگی ۴۵۰ تومان و سیب زمینی ۲۸۰ تومان است، ضمن اینکه قیمت هر کیلوگرم سبزی تازه نیز ۳۵۰ تومان است. در این میان قیمت هر کیلوگرم لوبیا سبز هزار تومان، لفل دلمه‌ای، ۶۰۰ تومان، هویج ۲۵۰ تومان، نخودفرنگی هزار تومان و بقالا ۵۵۰ تومان است، همچنین قیمت اقلام مختلف برنج داخلی نیز با ورود محصول جدید برنج به بازار کم کم رو به کاهش است. به نحوی که هم‌اکنون قیمت هر کیلوگرم برنج هاشمی دو هزار و ۷۵۰ تومان، صدی دو هزار و ۵۰۰ تومان، طارم دو هزار و ۸۰۰ تومان است، ضمن اینکه قیمت هر کیلوگرم کدو هزار و ۸۰۰ تومان، کرفس ۲۵۰ تومان، کلم ۲۰۰ تومان، گوجه فرنگی ۴۵۰ تومان و سیب زمینی ۲۸۰ تومان است، ضمن اینکه قیمت هر کیلوگرم سبزی تازه نیز ۳۵۰ تومان است. در این میان قیمت هر کیلوگرم لوبیا سبز هزار تومان، لفل دلمه‌ای، ۶۰۰ تومان، هویج ۲۵۰ تومان، نخودفرنگی هزار تومان و بقالا ۵۵۰ تومان است، همچنین قیمت اقلام مختلف برنج داخلی نیز با ورود محصول جدید برنج به بازار کم کم رو به کاهش است. به نحوی که هم‌اکنون قیمت هر کیلوگرم برنج هاشمی دو هزار و ۷۵۰ تومان، صدی دو هزار و ۵۰۰ تومان، طارم دو هزار و ۸۰۰ تومان است، ضمن اینکه قیمت هر کیلوگرم کدو هزار و ۸۰۰ تومان، کرفس ۲۵۰ تومان، کلم ۲۰۰ تومان، گوجه فرنگی ۴۵۰ تومان و سیب زمینی ۲۸۰ تومان است، ضمن اینکه قیمت هر کیلوگرم سبزی تازه نیز ۳۵۰ تومان است. در این میان قیمت هر کیلوگرم لوبیا سبز هزار تومان، لفل دلمه‌ای، ۶۰۰ تومان، هویج ۲۵۰ تومان، نخودفرنگی هزار تومان و بقالا ۵۵۰ تومان است، همچنین قیمت اقلام مختلف برنج داخلی نیز با ورود محصول جدید برنج به بازار کم کم رو به کاهش است. به نحوی که هم‌اکنون قیمت هر کیلوگرم برنج هاشمی دو هزار و ۷۵۰ تومان، صدی دو هزار و ۵۰۰ تومان، طارم دو هزار و ۸۰۰ تومان است، ضمن اینکه قیمت هر کیلوگرم کدو هزار و ۸۰۰ تومان، کرفس ۲۵۰ تومان، کلم ۲۰۰ تومان، گوجه فرنگی ۴۵۰ تومان و سیب زمینی ۲۸۰ تومان است، ضمن اینکه قیمت هر کیلوگرم سبزی تازه نیز ۳۵۰ تومان است. در این میان قیمت هر کیلوگرم لوبیا سبز هزار تومان، لفل دلمه‌ای، ۶۰۰ تومان، هویج ۲۵۰ تومان، نخودفرنگی هزار تومان و بقالا ۵۵۰ تومان است، همچنین قیمت اقلام مختلف برنج داخلی نیز با ورود محصول جدید برنج به بازار کم کم رو به کاهش است. به نحوی که هم‌اکنون قیمت هر کیلوگرم برنج هاشمی دو هزار و ۷۵۰ تومان، صدی دو هزار و ۵۰۰ تومان، طارم دو هزار و ۸۰۰ تومان است، ضمن اینکه قیمت هر کیلوگرم کدو هزار و ۸۰۰ تومان، کرفس ۲۵۰ تومان، کلم ۲۰۰ تومان، گوجه فرنگی ۴۵۰ تومان و سیب زمینی ۲۸۰ تومان است، ضمن اینکه قیمت هر کیلوگرم سبزی تازه نیز ۳۵۰ تومان است. در این میان قیمت هر کیلوگرم لوبیا سبز هزار تومان، لفل دلمه‌ای، ۶۰۰ تومان، هویج ۲۵۰ تومان، نخودفرنگی هزار تومان و بقالا ۵۵۰ تومان است، همچنین قیمت اقلام مختلف برنج داخلی نیز با ورود محصول جدید برنج به بازار کم کم رو به کاهش است. به نحوی که هم‌اکنون قیمت هر کیلوگرم برنج هاشمی دو هزار و ۷۵۰ تومان، صدی دو هزار و ۵۰۰ تومان، طارم دو هزار و ۸۰۰ تومان است، ضمن اینکه قیمت هر کیلوگرم کدو هزار و ۸۰۰ تومان، کرفس ۲۵۰ تومان، کلم ۲۰۰ تومان، گوجه فرنگی ۴۵۰ تومان و سیب زمینی ۲۸۰ تومان است، ضمن اینکه قیمت هر کیلوگرم سبزی تازه نیز ۳۵۰ تومان است. در این میان قیمت هر کیلوگرم لوبیا سبز هزار تومان، لفل دلمه‌ای، ۶۰۰ تومان، هویج ۲۵۰ تومان، نخودفرنگی هزار تومان و بقالا ۵۵۰ تومان است، همچنین قیمت اقلام مختلف برنج داخلی نیز با ورود محصول جدید برنج به بازار کم کم رو به کاهش است. به نحوی که هم‌اکنون قیمت هر کیلوگرم برنج هاشمی دو هزار و ۷۵۰ تومان، صدی دو هزار و ۵۰۰ تومان، طارم دو هزار و ۸۰۰ تومان است، ضمن اینکه قیمت هر کیلوگرم کدو هزار و ۸۰۰ تومان، کرفس ۲۵۰ تومان، کلم ۲۰۰ تومان، گوجه فرنگی ۴۵۰ تومان و سیب زمینی ۲۸۰ تومان است، ضمن اینکه قیمت هر کیلوگرم سبزی تازه نیز ۳۵۰ تومان است. در این میان قیمت هر کیلوگرم لوبیا سبز هزار تومان، لفل دلمه‌ای، ۶۰۰ تومان، هویج ۲۵۰ تومان، نخودفرنگی هزار تومان و بقالا ۵۵۰ تومان است، همچنین قیمت اقلام مختلف برنج داخلی نیز با ورود محصول جدید برنج به بازار کم کم رو به کاهش است. به نحوی که هم‌اکنون قیمت هر کیلوگرم برنج هاشمی دو هزار و ۷۵۰ تومان، صدی دو هزار و ۵۰۰ تومان، طارم دو هزار و ۸۰۰ تومان است، ضمن اینکه قیمت هر کیلوگرم کدو هزار و ۸۰۰ تومان، کرفس ۲۵۰ تومان، کلم ۲۰۰ تومان، گوجه فرنگی ۴۵۰ تومان و سیب زمینی ۲۸۰ تومان است، ضمن اینکه قیمت هر کیلوگرم سبزی تازه نیز ۳۵۰ تومان است. در این میان قیمت هر کیلوگرم لوبیا سبز هزار تومان، لفل دلمه‌ای، ۶۰۰ تومان، هویج ۲۵۰ تومان، نخودفرنگی هزار تومان و بقالا ۵۵۰ تومان است، همچنین قیمت اقلام مختلف برنج داخلی نیز با ورود محصول جدید برنج به بازار کم کم رو به کاهش است. به نحوی که هم‌اکنون قیمت هر کیلوگرم برنج هاشمی دو هزار و ۷۵۰ تومان، صدی دو هزار و ۵۰۰ تومان، طارم دو هزار و ۸۰۰ تومان است، ضمن اینکه قیمت هر کیلوگرم کدو هزار و ۸۰۰ تومان، کرفس ۲۵۰ تومان، کلم ۲۰۰ تومان، گوجه فرنگی ۴۵۰ تومان و سیب زمینی ۲۸۰ تومان است، ضمن اینکه قیمت هر کیلوگرم سبزی تازه نیز ۳۵۰ تومان است. در این میان قیمت هر کیلوگرم لوبیا سبز هزار تومان، لفل دلمه‌ای، ۶۰۰ تومان، هویج ۲۵۰ تومان، نخودفرنگی هزار تومان و بقالا ۵۵۰ تومان است، همچنین قیمت اقلام مختلف برنج داخلی نیز با ورود محصول جدید برنج به بازار کم کم رو به کاهش است. به نحوی که هم‌اکنون قیمت هر کیلوگرم برنج هاشمی دو هزار و ۷۵۰ تومان، صدی دو هزار و ۵۰۰ تومان، طارم دو هزار و ۸۰۰ تومان است، ضمن اینکه قیمت هر کیلوگرم کدو هزار و ۸۰۰ تومان، کرفس ۲۵۰ تومان، کلم ۲۰۰ تومان، گوجه فرنگی ۴۵۰ تومان و سیب زمینی ۲۸۰ تومان است، ضمن اینکه قیمت هر کیلوگرم سبزی تازه نیز ۳۵۰ تومان است. در این میان قیمت هر کیلوگرم لوبیا سبز هزار تومان، لفل دلمه‌ای، ۶۰۰ تومان، هویج ۲۵۰ تومان، نخودفرنگی هزار تومان و بقالا ۵۵۰ تومان است، همچنین قیمت اقلام مختلف برنج داخلی نیز با ورود محصول جدید برنج به بازار کم کم رو به کاهش است. به نحوی که هم‌اکنون قیمت هر کیلوگرم برنج هاشمی دو هزار و ۷۵۰ تومان، صدی دو هزار و ۵۰۰ تومان، طارم دو هزار و ۸۰۰ تومان است، ضمن اینکه قیمت هر کیلوگرم کدو هزار و ۸۰۰ تومان، کرفس ۲۵۰ تومان، کلم ۲۰۰ تومان، گوجه فرنگی ۴۵۰ تومان و سیب زمینی ۲۸۰ تومان است، ضمن اینکه قیمت هر کیلوگرم سبزی تازه نیز ۳۵۰ تومان است. در این میان قیمت هر کیلوگرم لوبیا سبز هزار تومان، لفل دلمه‌ای، ۶۰۰ تومان، هویج ۲۵۰ تومان، نخودفرنگی هزار تومان و بقالا ۵۵۰ تومان است، همچنین قیمت اقلام مختلف برنج داخلی نیز با ورود محصول جدید برنج به بازار کم کم رو به کاهش است. به نحوی که هم‌اکنون قیمت هر کیلوگرم برنج هاشمی دو هزار و ۷۵۰ تومان، صدی دو هزار و ۵۰۰ تومان، طارم دو هزار و ۸۰۰ تومان است، ضمن اینکه قیمت هر کیلوگرم کدو هزار و ۸۰۰ تومان، کرفس ۲۵۰ تومان، کلم ۲۰۰ تومان، گوجه فرنگی ۴۵۰ تومان و سیب زمینی ۲۸۰ تومان است، ضمن اینکه قیمت هر کیلوگرم سبزی تازه نیز ۳۵۰ تومان است. در این میان قیمت هر کیلوگرم لوبیا سبز هزار تومان، لفل دلمه‌ای، ۶۰۰ تومان، هویج ۲۵۰ تومان، نخودفرنگی هزار تومان و بقالا ۵۵۰ تومان است، همچنین قیمت اقلام مختلف برنج داخلی نیز با ورود محصول جدید برنج به بازار کم کم رو به کاهش است. به نحوی که هم‌اکنون قیمت هر کیلوگرم برنج هاشمی دو هزار و ۷۵۰ تومان، صدی دو هزار و ۵۰۰ تومان، طارم دو هزار و